
                                
                                       ESTADO DA BAHIA

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO
                                                       GABINETE DA PREFEITA

1

PORTARIA SAÚDE Nº 141, DE 30 DE ABRIL DE 2024.

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO PARA SERVIDORES 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE do 
Município de Santo Amaro, Estado da Bahia e fixa outras 
providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTO 
AMARO, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais, 

RESOLVE:

Art. 1º Conceder aos servidores efetivos, Agente Comunitário de Saúde, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde, Licença Prêmio, pelo período de 90 (noventa) dias, 
conforme anexo único desta portaria.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir de 02 de maio de 2024, revogando-se 
todas as disposições em contrário.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
SANTO AMARO, ESTADO DA BAHIA, em 30 de abril de 2024. 

JANICE DE SOUZA BRANDÃO
Secretária Municipal de Saúde

ROBSON PEREIRA DOS SANTOS
Secretário Municipal da Fazenda

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO
Prefeita Municipal



                                 

                                       ESTADO DA BAHIA 

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
                                                       GABINETE DA PREFEITA 

1 
 

 

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA SAÚDE Nº 141-2024 

 LICENÇA PRÊMIO EM MAIO/2024 

  

MAT. SERVIDOR 

500588 ADAUTO FERREIRA LOPES 

500589 ADENILDS FELIZ DE CARVALHO CERQUEIRA 

500608 ANA RITA TAVARES DOS SANTOS 

500434 ANAIDE BORGES RIBEIRO 

500439 CILA DA SILVA PEREIRA 

500612 DALVA MARIA BULCAO PEREIRA 

500442 EDNA CAROLINA RAMOS VIEIRA 

500444 EDNA DIAS SOUZA 

500446 EDNA LUCIA DE JESUS PEREIRA 

500448 ELIANA DOS SANTOS 

500452 GILDELIA DE OLIVEIRA BARBOSA 

500621 GILMARIO PAIM DE FREITAS 

500622 GILSON DE JESUS MOREIRA 

500624 IDMA CRISTINA CONCEIÇAO MARQUES 

500707 INEIDE MARIA DO NASCIMENTO COSTA 

500706 IVANILDES PEREIRA DE JESUS 

500591 JACIARA SENA XAVIER 

500592 JOAO BATISTA DOS SANTOS SOUZA 

500628 JOSENILDA SANTANA DE JESUS 

500460 LAURA MENDES DE JESUS 

500461 LINDAURA DA PURIFICAÇÃO DE OLIVEIRA 

500634 LUIS CARLOS FERREIRA DE ALMEIDA 

500635 LUIS OTAVIO ALVES BAREETO 

500637 MARCIA DE JESUS SANTOS 

500462 MARIA CICERA DA SILVA 

500463 MARIA DA CONCEICÇAO DA SILVA MAGALHAES 

500467 MARIA LUZIA GUSMAO 

500648 MARLENE DA SILVA SANTOS 

500468 MARLI VIANA BISPO DOS SANTOS 

500594 MIRIAM DE PINHO DOS SANTOS 

500469 NELIA NUNES VASCONCELOS 

500646 RAQUEL CRUZ SILVA 

500474 RITA DE CASSIA MOURA DOS SANTOS DOREA 

500475 ROSANGELA DE SOUZA 

500596 ROSINE ALVES RIBEIRO 

500476 SANDRA MARIA DOS SANTOS DIAS 

500604 TATIANA PEREIRA DE SOUZA 

 


		2024-04-30T14:07:48-0300




